
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA  

z dnia 28 marca 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2024  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z póź. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XCIII/529/24 z dnia 16 stycznia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Widawa na rok 2024, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego kraju (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 24 840,00

0,00 0,00

75113 0,00 24 840,00

0,00 0,00

0,00 24 840,00

0,00 700,00

0,00 0,00

75816 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

0,00 214 200,00

0,00 0,00

85295 0,00 214 200,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 218 612,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 091,00 2 791,00

852 Pomoc społeczna 1 924 281,00 2 138 481,00

Wpływy do rozliczenia 2 091,00 2 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 16 494 906,00 16 495 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 24 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 840,00

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
51 823,00 76 663,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 28 marca 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 214 200,00

razem: 0,00 239 740,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 239 740,00

0,00 0,00

Ogółem: 63 558 577,12 63 798 317,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 093 241,39 3 093 241,39

majątkowe

majątkowe 19 689 724,62 19 689 724,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 526 620,00 2 526 620,00

bieżące 43 868 852,50 44 108 592,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 621,39 566 621,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00 218 612,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

19 396 997,14 5 256 400,00 5 244 400,00 899 600,00 4 344 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 14 140 597,14 14 140 597,14 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 396 997,14 5 256 400,00 5 244 400,00 899 600,00 4 344 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 14 140 597,14 14 140 597,14 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 184 510,14 3 929 800,00 3 929 800,00 0,00 3 929 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 254 710,14 13 254 710,14 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 183 910,14 3 929 200,00 3 929 200,00 0,00 3 929 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 254 710,14 13 254 710,14 0,00

6 464 701,02 5 307 263,02 5 069 563,02 3 811 549,51 1 258 013,51 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -30 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 464 701,02 5 307 263,02 5 069 563,02 3 781 549,51 1 288 013,51 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00

5 810 905,74 4 653 467,74 4 638 767,74 3 547 725,74 1 091 042,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -30 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 810 905,74 4 653 467,74 4 638 767,74 3 517 725,74 1 121 042,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00

51 823,00 51 823,00 39 823,00 16 163,16 23 659,84 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 840,00 24 840,00 24 840,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 663,00 76 663,00 64 663,00 16 163,16 48 499,84 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 840,00 24 840,00 24 840,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 840,00 24 840,00 24 840,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295 724,84 4 295 724,84 3 467 248,84 2 260 312,06 1 206 936,78 0,00 828 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-621,73 -621,73 -621,73 -621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 521,73 215 521,73 4 821,73 4 821,73 0,00 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510 624,84 4 510 624,84 3 471 448,84 2 264 512,06 1 206 936,78 0,00 1 039 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 750,00 1 124 750,00 1 120 050,00 875 646,06 244 403,94 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-621,73 -621,73 -621,73 -621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,73 621,73 621,73 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 750,00 1 124 750,00 1 120 050,00 875 646,06 244 403,94 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 177,00 50 177,00 33 086,00 0,00 33 086,00 0,00 17 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 900,00 214 900,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 077,00 265 077,00 37 286,00 4 200,00 33 086,00 0,00 227 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 28 marca 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie wydatków



7 894 229,16 3 690 077,76 3 690 077,76 100 436,47 3 589 641,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 204 151,40 4 204 151,40 0,00

-2 693,00 -2 693,00 -2 693,00 0,00 -2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693,00 2 693,00 2 693,00 0,00 2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 894 229,16 3 690 077,76 3 690 077,76 100 436,47 3 589 641,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 204 151,40 4 204 151,40 0,00

1 545 000,20 509 000,00 509 000,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,20 1 036 000,20 0,00

-2 693,00 -2 693,00 -2 693,00 0,00 -2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693,00 2 693,00 2 693,00 0,00 2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 000,20 509 000,00 509 000,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,20 1 036 000,20 0,00

73 545 102,49 46 686 474,94 37 199 799,97 20 030 517,15 17 169 282,82 3 871 400,00 4 714 653,58 566 621,39 0,00 334 000,00 26 858 627,55 26 858 627,55 0,00

-36 914,73 -36 914,73 -36 914,73 -30 621,73 -6 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 654,73 276 654,73 65 954,73 4 821,73 61 133,00 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 784 842,49 46 926 214,94 37 228 839,97 20 004 717,15 17 224 122,82 3 871 400,00 4 925 353,58 566 621,39 0,00 334 000,00 26 858 627,55 26 858 627,55 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 202 371,20 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 202 371,20 0,00

zmniejszenie

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 151 351,20 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 151 351,20 0,00

zmniejszenie


